בניגוד לשיטות משפט אחרות, בישראל חב הנתבע במשטר אחריות מוחלטת, נטל הראיה מוטל עליו ולא נדרשת הוכחת נזק. לפיכך אפשר להגיש תביעות SLAPP ביתר קלות, קל וחומר לאור יוזמות החקיקה מהתקופה האחרונה המבקשות להגדיל את הפיצויים ללא הוכחת הנזק (הצעת תיקון לחוק איסור לשון הרע, התש"ע-2010).

נוכח מגמה זו של שימוש פסול בהליך המשפטי הישראלי, היה אפשר לצפות שבתו המשפט בישראל יאמץ צו בזרועות פתוחות את דור

קטרינת האנטי-SLAPP. אולם עד כה לא קיבלו בתי המשפט בישראל ולו בקשה אחת לסילוק על הסף בגין טענת SLAPP. המגמה המסתמנת בפסיקה הישראלית היא היעדר נכונות לדחות על הסף תביעות בענות כאלה.

אפשר לקלוט את דוקטרינת SLAPP למשפט הישראלי בכמה דרכים. דרך אחת היא בשימוש במקורות דין כלליים על ידי הפסיקה. מקורות אלה יכולים לשמש כצינורות לקליטת עקרונות הדוקטרינה. למשל, סעיפים 101-100 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 קובעים כי לבית המשפט סמכות שברשות להורות על סילוק תביעה במצבים שאין בהם עילת תביעה, או שהתובענה טרדנית או קנטרנית, ואף מכל נימוק אחר. בהקשר זה, הגנת דוקטרינת השימוש לרעה בהליכי משפט היא רלוונטית במיוחד. ראוי לציין כי מקורה של דוקטרינת ה-SLAPP הוא יציר פסיקה, וכי אין הכרח כי דוקטרינה חשובה זו תיובא למשפט הישראלי בשינויים המחויבים שלא בדרך פסיקה.

לפיכך, נדמה כי דרך המלך לקליטת הדוקטרינה במשפט הישראלי היא בחקיקה. עיגון סטטוטורי יוכל לספק לבתי המשפט ולנתבעים כלי אפקטיבי ורחב להתגוננות מפני תביעות SLAPP. יצוין כי במסגרת הכנסת ה-18 הוגשה הצעת חוק פרטית תחת הכותרת **הצעת החוק למניעת שימוש לרעה בהליך משפטי, התש"ע-2010**, שביקשה להסמיק את בית המשפט למחוק על הסף תביעות SLAPP

כל יצור חי מבטא את עצמו... בנביחה, בפעייה, בגעייה, ביללה, בזמזום. זה הצורך הפנימי של האדם לדבר ולנאום, לספר ולשורר, לצייר ולכייח, לבקר ולהפגין